
Dz.U./S S251
29/12/2023
793988-2023-PL

1 / 11

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:793988-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Hrubieszów: Usługi leśnictwa
2023/S 251-793988

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Nadleśnictwo Strzelce
Krajowy numer identyfikacyjny: 110016906
Adres pocztowy: Hrubieszów
Miejscowość: Hrubieszów
Kod NUTS: PL812 Chełmsko-zamojski
Kod pocztowy: 22-500
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Andrzej Kozak
E-mail: strzelce@lublin.lasy.gov.pl 
Tel.:  +48 825683210
Adresy internetowe:
Główny adres: https://strzelce.lublin.lasy.gov.pl
Adres profilu nabywcy: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-72da7944-
a0b1-11ee-948d-82b0c04ef850

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać 
bezpłatnie pod adresem: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-72da7944-
a0b1-11ee-948d-82b0c04ef850
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Środowisko

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Strzelce w roku 2024 - Postępowanie 
II
Numer referencyjny: S.270.19.2023

II.1.2) Główny kod CPV
77200000 Usługi leśnictwa

29/12/2023 S251
https://ted.europa.eu/TED

1 / 11

mailto:strzelce@lublin.lasy.gov.pl
https://strzelce.lublin.lasy.gov.pl
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-72da7944-a0b1-11ee-948d-82b0c04ef850
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-72da7944-a0b1-11ee-948d-82b0c04ef850
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-72da7944-a0b1-11ee-948d-82b0c04ef850
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-72da7944-a0b1-11ee-948d-82b0c04ef850


Dz.U./S S251
29/12/2023
793988-2023-PL

2 / 11

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia są usługi z zakresu gospodarki leśnej zgodnie z określeniem w art. 6 ust. 1 pkt.1 
ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach ( tekst jedn.: Dz.U. z 2023 r. poz. 1356 - "Ustawa o lasach") 
obejmujące prace z zakresu hodowli i ochrony lasu, ochrony przeciwpożarowej, pozyskania i zrywki drewna 
oraz inne prace z zagospodarowania lasu, do wykonania na terenie Nadleśnictwa Strzelce w roku 2024. 
Zakres rzeczowy przedmiotu zamówienia obejmuje sumaryczne ilości prac z hodowli i ochrony lasu, ochrony 
przeciwpożarowej, pozyskania i zrywki drewna oraz innych prac z zakresu zagospodarowania lasu wynikające z 
Załącznika nr 2 do SWZ . Przedmiot zamówienia został podzielony na 4 części( Pakiety ).

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 11 933 472.07 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Pakiet 01 - Leśnictwo Gołębowiec
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45342000 Wznoszenie ogrodzeń
77200000 Usługi leśnictwa
77210000 Usługi pozyskiwania drewna
77211100 Usługi cięcia drewna
77211200 Transport dłużyc na terenie lasów
77211300 Usługi selekcji drzew
77211400 Usługi wycinania drzew
77211500 Usługi pielęgnacji drzew
77211600 Sadzenie drzew
77230000 Usługi doraźne dotyczące leśnictwa
77231200 Usługi zwalczania szkodników leśnych
77231600 Usługi zalesiania

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL812 Chełmsko-zamojski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Nadleśnictwo Strzelce Leśnictwo Gołębowiec

II.2.4) Opis zamówienia:
Usługi związane z prowadzeniem gospodarki w leśnictwie Gołębowiec obejmują prace z zakresu hodowli i 
ochrony lasu, ochrony przeciwpożarowej, pozyskania i zrywki drewna.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 2 630 924.26 PLN

29/12/2023 S251
https://ted.europa.eu/TED

2 / 11



Dz.U./S S251
29/12/2023
793988-2023-PL

3 / 11

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 11/01/2024
Koniec: 15/01/2025
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: tak
Opis wznowień:
Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówień, o których mowa w art. 214 ust.1 pkt 7 PZP, w 
okresie 3 lat od dnia udzielenia zamówienia podstawowego. Zamówienia te polegać będą na powtórzeniu usług 
podobnych do usług stanowiących przedmiot niniejszego zamówienia.

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
W stosunku do każdego Pakietu Zamawiający jest uprawniony zlecić Wykonawcy dodatkowy zakres rzeczowy 
w stosunku do każdej z pozycji kosztorysu ofertowego stanowiącego część Oferty("Opcja"). Przedmiotem Opcji 
będą takie same (analogiczne) prace, jak opisane w SWZ i wycenione przez Wykonawcę w którejkolwiek z 
pozycji kosztorysu ofertowego stanowiącego część Oferty. W ramach Opcji, wedle wyboru Zamawiającego, 
mogą zostać zlecone wszystkie, niektóre lub tylko jedna z prac wskazanych w SWZ i wycenione przez 
Wykonawcę w kosztorysie ofertowym stanowi acym część Oferty. Prace będące przedmiotem Opcji mogą 
zostać zlecone w ilości, której łączna wartość nie będzie przekraczała 30% Wynagrodzenia z dnia zawarcia 
Umowy, zgodnie z §11 ust 1 wzoru umowy stanowiącego Załącznik nr 12 do SWZ. Podstawą określenia 
wartości prac zleconych w ramach Opcji (w celu określenia jej zakresu) będą ceny jednostkowe poszczególnych 
prac zawarte w kosztorysie ofertowym stanowiącym część Oferty.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Szacowana wartość zamówienia podstawowego dla części 1 - Pakiet 01 wynosi 1 349 191.93 zł bez VAT. 
Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 14 000 zł.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Pakiet 02 - Leśnictwa Jarosławiec, Trzeszczany
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45342000 Wznoszenie ogrodzeń
77200000 Usługi leśnictwa
77210000 Usługi pozyskiwania drewna
77211100 Usługi cięcia drewna
77211200 Transport dłużyc na terenie lasów
77211300 Usługi selekcji drzew
77211400 Usługi wycinania drzew
77211500 Usługi pielęgnacji drzew
77211600 Sadzenie drzew
77230000 Usługi doraźne dotyczące leśnictwa
77231200 Usługi zwalczania szkodników leśnych
77231600 Usługi zalesiania

29/12/2023 S251
https://ted.europa.eu/TED

3 / 11



Dz.U./S S251
29/12/2023
793988-2023-PL

4 / 11

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL812 Chełmsko-zamojski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Nadleśnictwo Strzelce Leśnictwa Jarosławiec, Trzeszczany

II.2.4) Opis zamówienia:
Usługi związane z prowadzeniem gospodarki w leśnictwach Jarosławiec i Trzeszczany obejmują prace z 
zakresu hodowli i ochrony lasu, ochrony przeciwpożarowej, pozyskania i zrywki drewna.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 3 243 901.89 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 11/01/2024
Koniec: 15/01/2025
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: tak
Opis wznowień:
Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówień, o których mowa w art. 214 ust.1 pkt 7 PZP, w 
okresie 3 lat od dnia udzielenia zamówienia podstawowego. Zamówienia te polegać będą na powtórzeniu usług 
podobnych do usług stanowiących przedmiot niniejszego zamówienia.

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
W stosunku do każdego Pakietu Zamawiający jest uprawniony zlecić Wykonawcy dodatkowy zakres rzeczowy 
w stosunku do każdej z pozycji kosztorysu ofertowego stanowiącego część Oferty("Opcja"). Przedmiotem Opcji 
będą takie same (analogiczne) prace, jak opisane w SWZ i wycenione przez Wykonawcę w którejkolwiek z 
pozycji kosztorysu ofertowego stanowiącego część Oferty. W ramach Opcji, wedle wyboru Zamawiającego, 
mogą zostać zlecone wszystkie, niektóre lub tylko jedna z prac wskazanych w SWZ i wycenione przez 
Wykonawcę w kosztorysie ofertowym stanowiącym część Oferty. Prace będące przedmiotem Opcji mogą 
zostać zlecone w ilości, której łączna wartość nie będzie przekraczała 30% Wynagrodzenia z dnia zawarcia 
Umowy, zgodnie z §11 ust 1 wzoru umowy stanowiącego Załącznik nr 12 do SWZ. Podstawą określenia 
wartości prac zleconych w ramach Opcji (w celu określenia jej zakresu) będą ceny jednostkowe poszczególnych 
prac zawarte w kosztorysie ofertowym stanowiącym część Oferty.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Szacunkowa wartość zamówienia podstawowego dla części 2 - Pakiet 02 wynosi 1 663 539.43 zł. Zamawiający 
wymaga wniesienia wadium w wysokości 17 000 zł.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Pakiet 03 - Leśnictwo Grabowiec
Część nr: 3

29/12/2023 S251
https://ted.europa.eu/TED

4 / 11



Dz.U./S S251
29/12/2023
793988-2023-PL

5 / 11

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45342000 Wznoszenie ogrodzeń
77200000 Usługi leśnictwa
77210000 Usługi pozyskiwania drewna
77211100 Usługi cięcia drewna
77211200 Transport dłużyc na terenie lasów
77211300 Usługi selekcji drzew
77211400 Usługi wycinania drzew
77211500 Usługi pielęgnacji drzew
77211600 Sadzenie drzew
77230000 Usługi doraźne dotyczące leśnictwa
77231200 Usługi zwalczania szkodników leśnych
77231600 Usługi zalesiania

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL812 Chełmsko-zamojski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Nadleśnictwo Strzelce Leśnictwo Grabowiec

II.2.4) Opis zamówienia:
Usługi związane z prowadzeniem gospodarki w leśnictwie Grabowiec obejmują prace z zakresu hodowli i 
ochrony lasu, ochrony przeciwpożarowej, pozyskania i zrywki drewna.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 2 109 067.09 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 11/01/2024
Koniec: 15/01/2025
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: tak
Opis wznowień:
Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówień, o których mowa w art. 214 ust.1 pkt 7 PZP, w 
okresie 3 lat od dnia udzielenia zamówienia podstawowego. Zamówienia te polegać będą na powtórzeniu usług 
podobnych do usług stanowiących przedmiot niniejszego zamówienia.

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
W stosunku do każdego Pakietu Zamawiający jest uprawniony zlecić Wykonawcy dodatkowy zakres rzeczowy 
w stosunku do każdej z pozycji kosztorysu ofertowego stanowiącego część Oferty("Opcja"). Przedmiotem Opcji 
będą takie same (analogiczne) prace, jak opisane w SWZ i wycenione przez Wykonawcę w którejkolwiek z 
pozycji kosztorysu ofertowego stanowiącego część Oferty. W ramach Opcji, wedle wyboru Zamawiającego, 
mogą zostać zlecone wszystkie, niektóre lub tylko jedna z prac wskazanych w SWZ i wycenione przez 
Wykonawcę w kosztorysie ofertowym stanowiącym część Oferty. Prace będące przedmiotem Opcji mogą 
zostać zlecone w ilości, której łączna wartość nie będzie przekraczała 30% Wynagrodzenia z dnia zawarcia 

29/12/2023 S251
https://ted.europa.eu/TED

5 / 11



Dz.U./S S251
29/12/2023
793988-2023-PL

6 / 11

Umowy, zgodnie z §11 ust 1 wzoru umowy stanowiącego Załącznik nr 12 do SWZ. Podstawą określenia 
wartości prac zleconych w ramach Opcji (w celu określenia jej zakresu) będą ceny jednostkowe poszczególnych 
prac zawarte w kosztorysie ofertowym stanowiącym część Oferty.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Szacunkowa wartość zamówienia podstawowego dla części 3 - Pakiet 03 wynosi 1 081 572.87 zł bez VAT. 
Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 11 000 zł.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Pakiet 06 - Leśnictwa Stefankowice i Maziarnia
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45342000 Wznoszenie ogrodzeń
77200000 Usługi leśnictwa
77210000 Usługi pozyskiwania drewna
77211100 Usługi cięcia drewna
77211200 Transport dłużyc na terenie lasów
77211300 Usługi selekcji drzew
77211400 Usługi wycinania drzew
77211500 Usługi pielęgnacji drzew
77211600 Sadzenie drzew
77230000 Usługi doraźne dotyczące leśnictwa
77231200 Usługi zwalczania szkodników leśnych
77231600 Usługi zalesiania

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL812 Chełmsko-zamojski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Nadleśnictwo Strzelce Leśnictwa Stefankowice i Maziarnia

II.2.4) Opis zamówienia:
Usługi związane z prowadzeniem gospodarki w leśnictwach Stefankowice i Maziarnia obejmują prace z zakresu 
hodowli i ochrony lasu, ochrony przeciwpożarowej, pozyskania i zrywki drewna.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 3 949 578.83 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 11/01/2024
Koniec: 15/01/2025
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: tak
Opis wznowień:

29/12/2023 S251
https://ted.europa.eu/TED

6 / 11



Dz.U./S S251
29/12/2023
793988-2023-PL

7 / 11

Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówień, o których mowa w art. 214 ust.1 pkt 7 PZP, w 
okresie 3 lat od dnia udzielenia zamówienia podstawowego. Zamówienia te polegać będą na powtórzeniu usług 
podobnych do usług stanowiących przedmiot niniejszego zamówienia.

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
W stosunku do każdego Pakietu Zamawiający jest uprawniony zlecić Wykonawcy dodatkowy zakres rzeczowy 
w stosunku do każdej z pozycji kosztorysu ofertowego stanowiącego część Oferty("Opcja"). Przedmiotem Opcji 
będą takie same (analogiczne) prace, jak opisane w SWZ i wycenione przez Wykonawcę w którejkolwiek z 
pozycji kosztorysu ofertowego stanowiącego część Oferty. W ramach Opcji, wedle wyboru Zamawiającego, 
mogą zostać zlecone wszystkie, niektóre lub tylko jedna z prac wskazanych w SWZ i wycenione przez 
Wykonawcę w kosztorysie ofertowym stanowiącym część Oferty. Prace będące przedmiotem Opcji mogą 
zostać zlecone w ilości, której łączna wartość nie będzie przekraczała 30% Wynagrodzenia z dnia zawarcia 
Umowy, zgodnie z §11 ust 1 wzoru umowy stanowiącego Załącznik nr 12 do SWZ. Podstawą określenia 
wartości prac zleconych w ramach Opcji (w celu określenia jej zakresu) będą ceny jednostkowe poszczególnych 
prac zawarte w kosztorysie ofertowym stanowiącym część Oferty.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Szacunkowa wartość zamówienia podstawowego dla części 4 - Pakiet 06 wynosi 2 025 425.04 zł bez 
VAT .Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 21 000 zł.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w zakresie opisu spełnienia tego warunku udziału w 
postępowaniu.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w zakresie opisu spełniania warunku udziału w postępowaniu 
w odniesieniu do warunku dot. sytuacji ekonomicznej.
Warunek w odniesieniu do sytuacji finansowej, zostanie spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że posiada środki 
finansowe lub zdolność kredytową nie mniejszą niż:
I) dla Pakietu 01
50 000 zł
II) dla Pakietu 02
50 000 zł
III) dla Pakietu 03
50 000 zł
VI) dla Pakietu 06
100 000 zł

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe

29/12/2023 S251
https://ted.europa.eu/TED

7 / 11



Dz.U./S S251
29/12/2023
793988-2023-PL

8 / 11

Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
a) Warunek ten, w zakresie doświadczenia, zostanie uznany za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że 
w okresie ostatnich 3 lat liczonych wstecz od dnia, w którym upływa termin składania ofert (a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie):
I) dla Pakietu 01
zrealizował lub realizuje (przy czym w tym przypadku będzie uwzględniana wartość zrealizowanej części 
przedmiotu umowy), na podstawie jednej lub większej ilości umów, usługi z zakresu gospodarki leśnej o 
łącznej wartości nie mniejszej niż 600 000 zł brutto polegające na wykonywaniu prac obejmujących usługi z 
zakresu gospodarki leśnej , przy czym: (a) w przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 
zamówienia, co najmniej jeden z takich Wykonawców powinien wykazać usługi z zakresu gospodarki leśnej 
o wartości stanowiącej co najmniej 50% łącznej wartości usług wymaganej w treści niniejszego warunku, (b) 
w przypadku polegania na doświadczeniu podmiotów udostępniających zasoby, co najmniej jeden z takich 
podmiotów lub Wykonawca (a w przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia 
- co najmniej jeden z takich Wykonawców) powinien wykazać usługi z zakresu gospodarki leśnej o wartości 
stanowiącej co najmniej 50% łącznej wartości usług wymaganej w treści niniejszego warunku;
II) dla Pakietu 02
zrealizował lub realizuje (przy czym w tym przypadku będzie uwzględniana wartość zrealizowanej części 
przedmiotu umowy), na podstawie jednej lub większej ilości umów, usługi z zakresu gospodarki leśnej o 
łącznej wartości nie mniejszej niż 800 000 zł brutto polegające na wykonywaniu prac obejmujących usługi z 
zakresu gospodarki leśnej , przy czym: (a) w przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 
zamówienia, co najmniej jeden z takich Wykonawców powinien wykazać usługi z zakresu gospodarki leśnej 
o wartości stanowiącej co najmniej 50% łącznej wartości usług wymaganej w treści niniejszego warunku; (b) 
w przypadku polegania na doświadczeniu podmiotów udostępniających zasoby, co najmniej jeden z takich 
podmiotów lub Wykonawca (a w przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia 
- co najmniej jeden z takich Wykonawców) powinien wykazać usługi z zakresu gospodarki leśnej o wartości 
stanowiącej co najmniej 50% łącznej wartości usług wymaganej w treści niniejszego warunku;
III) dla Pakietu 03
zrealizował lub realizuje (przy czym w tym przypadku będzie uwzględniana wartość zrealizowanej części 
przedmiotu umowy), na podstawie jednej lub większej ilości umów, usługi z zakresu gospodarki leśnej o 
łącznej wartości nie mniejszej niż 500 000 zł brutto polegające na wykonywaniu prac obejmujących usługi z 
zakresu gospodarki leśnej , przy czym: (a) w przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 
zamówienia, co najmniej jeden z takich Wykonawców powinien wykazać usługi z zakresu gospodarki leśnej 
o wartości stanowiącej co najmniej 50% łącznej wartości usług wymaganej w treści niniejszego warunku; (b) 
w przypadku polegania na doświadczeniu podmiotów udostępniających zasoby, co najmniej jeden z takich 
podmiotów lub Wykonawca (a w przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia 
- co najmniej jeden z takich Wykonawców) powinien wykazać usługi z zakresu gospodarki leśnej o wartości 
stanowiącej co najmniej 50% łącznej wartości usług wymaganej w treści niniejszego warunku;
VI) dla Pakietu 06
zrealizował lub realizuje (przy czym w tym przypadku będzie uwzględniana wartość zrealizowanej części 
przedmiotu umowy), na podstawie jednej lub większej ilości umów, usługi z zakresu gospodarki leśnej o 
łącznej wartości nie mniejszej niż 900 000 zł brutto polegające na wykonywaniu prac obejmujących usługi z 
zakresu gospodarki leśnej , przy czym: (a) w przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 
zamówienia, co najmniej jeden z takich Wykonawców powinien wykazać usługi z zakresu gospodarki leśnej o 
wartości stanowiącej co najmniej 50% łącznej wartości usług wymaganej w

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:

29/12/2023 S251
https://ted.europa.eu/TED

8 / 11



Dz.U./S S251
29/12/2023
793988-2023-PL

9 / 11

Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego zawiera wzór umowy stanowiący 
Załącznik nr 12 do SWZ. Umowa zostanie zawarta na podstawie złożonej oferty Wykonawcy.Zamawiający 
przewiduje możliwość zmian postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której 
dokonano wyboru Wykonawcy, w przypadku wystąpienia co najmniej jednej z okoliczności w niej wymienionych 
z uwzględnieniem podanych we wzorze umowy warunków ich wprowadzenia

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania 
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta
Procedura przyspieszona
Uzasadnienie:
Skrócony termin składania ofert na podstawie art. 138 ust. 2 pkt 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych ( tekst jedn.: Dz.U. z 2023r.,poz. 1605 z późn. zm.). Skrócenie terminu składania ofert 
uzasadnione jest potrzebą zachowania prawidłowego terminarza poszczególnych prac, zapewnienia dostaw 
surowca drzewnego do odbiorców posiadających podpisane umowy i wywiązania się z harmonogramu dostaw.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 208-657314

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 11/01/2024
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 10/04/2024

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 11/01/2024
Czas lokalny: 09:30
Miejsce:
Siedziba Nadleśnictwa Strzelce
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert zamawiający za pośrednictwem e-zmówienia dokonuje czynności automatycznej deszyfracji ofert 
- Komisja przetargowa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:

29/12/2023 S251
https://ted.europa.eu/TED

9 / 11

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:657314-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S251
29/12/2023
793988-2023-PL

10 / 11

IV Kwartał 2024 r.

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Stosowane będą zlecenia elektroniczne
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości określonej poniżej dla Pakietów:
dla pakietu 01 w wysokości 14 000,00 zł
dla pakietu 02 w wysokości 17 000,00 zł
dla pakietu 03 w wysokości 11 000,00 zł
dla pakietu 06 w wysokości 21 000,00 zł
Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania ofert i utrzymywać nieprzerwanie do dnia upływu 
terminu związania ofertą, z wyjątkiem przypadków, o których mowa w art. 98 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz ust. 2 PZP.
2. Wadium może być wnoszone według wyboru Wykonawcy w jednej lub kilku następujących formach:
1) pieniądzu,
2) gwarancjach bankowych,
3) gwarancjach ubezpieczeniowych,
4) poręczeniach udzielonych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt. 2 ustawy z dnia 9 listopada 
2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 462).
3. Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego PKO BP, nr 
rachunku: 15 1020 5356 0000 1802 0210 1228 z dopiskiem: wadium na zabezpieczenie oferty w postępowaniu 
na „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Strzelce w roku 2024, Pakiet 
___________________.” Wniesienie wadium w pieniądzu będzie skuteczne, jeżeli w podanym terminie 
zostanie zaliczone na rachunku bankowym Zamawiającego. Wadium wniesione w pieniądzu Zamawiający 
przechowuje na rachunku bankowym.
4. Z treści wadium wnoszonego w formie: gwarancji bankowej, gwarancji ubezpieczeniowej lub poręczeniach 
udzielonych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt. 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o 
utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości powinno wynikać bezwarunkowe, na pierwsze pisemne 
żądanie zgłoszone przez Zamawiającego w terminie związania ofertą, zobowiązanie gwaranta do wypłaty 
Zamawiającemu pełnej kwoty wadium w okolicznościach określonych w art. 98 ust. 6 PZP.
5. Wadium wnoszone w formie gwarancji lub poręczenia, o których mowa w pkt 11.2. ppkt 2)-4) należy 
przekazać Zamawiającemu wraz z Ofertą w oryginale w postaci elektronicznej tj. opatrzonej kwalifikowanym 
podpisem elektronicznymi osób upoważnionych do jego wystawienia. Wadium musi zabezpieczać ofertę na 
daną część zamówienia przez cały okres związania ofertą. Oferta Wykonawcy, który nie wniesie wadium lub 
wniesie wadium w sposób nieprawidłowy, lub nie będzie utrzymywał wadium nieprzerwanie do upływu terminu 
związania ofertą lub złoży wniosek o zwrot wadium w przypadku, o którym mowa w art. 98 ust. 2 pkt 3 PZP 
zostanie odrzucona z postępowania na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 14 PZP.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

29/12/2023 S251
https://ted.europa.eu/TED

10 / 11



Dz.U./S S251
29/12/2023
793988-2023-PL

11 / 11

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1.Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł
lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów PZP, przysługuje odwołanie
wyłącznie od niezgodnej z przepisami PZP czynności Zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielenie
zamówienia lub zaniechaniu czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na podstawie PZP.
2.Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej
podstawę jego wniesienia, jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 zd. drugie PZP,
albo w terminie 15 dni - jeżeli zostały przesłane w inny sposób. 3.Odwołanie wobec treści ogłoszenia o
zamówieniu oraz wobec postanowień specyfikacji istotnych warunków zamówienia, wnosi się w terminie 10
dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia specyfikacji
istotnych warunków zamówienia na stronie internetowej. 4.Odwołanie wobec czynności innych niż określone
w pkt 16.2 i 16.3 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej
staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia.
5.Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej w postaci papierowej albo
w postaci elektronicznej, opatrzone odpowiednio własnoręcznym podpisem albo kwalifikowanym podpisem
elektronicznym. 6.Odwołujący przesyła kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia
odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. 7.Na
orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje
skarga do sądu. Skargę wnosi się do sądu okręgowego właściwego dla siedziby albo miejsca zamieszkania
Zamawiającego. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w terminie 7 dni od
dnia doręczenia orzeczenia Izby, przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Departament odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587803
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
27/12/2023

29/12/2023 S251
https://ted.europa.eu/TED

11 / 11

mailto:uzp@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

